1. אבו שכדם חג'אזי (עציר)
2. אבו חלף חסן - עניינו הסתיים

3. חושיה יוסף - עניינו הסתיים
הנאשמים

גזר-דין לעניין נאשם 1

ת"פ במסגרת להודאתו בהתאם לארי-בבלי השופטת כב' על-ידי הנאשם הורשע 13.5.2014 ביום .1
העונשין, לחוק 186(א) סעיף לפי כדין שלא סכין החזקת של בעבירות העיקרי), התיק (להלן: 17145-08-13
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); החזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק העונשין; וכן החזקת נכס

החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק.

והנאשם 3). כתב נוספים (להלן: הנאשם 2 במסגרת התיק העיקרי, הועמד הנאשם לדין ביחד עם שניים
האישום המתוקן בתיק העיקרי החזיק שני אישומים: בהתאם לעובדות האישום הראשון, ביום